
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.281 49Quarta-feira, 15 DE JULHO DE 2020

CB BM CLEUTON LEANDRO 
BARRETO CASTRO 57175251 Belém

Outeiro 03/07/2020 03/07/2020 1 0 R$ 126,60 R$ 126,60

R$ 4.067,04

Mosqueiro 04/07/2020 05/07/2020 2 1 R$ 85,72 R$ 257,16

Salinópolis

09/07/2020 13/07/2020 5 4 R$ 126,60 R$ 1.139,40Bragança

Capanema

Moju

16/07/2020 20/07/2020 5 4 R$ 126,60 R$ 1.139,40Abaetetuba

Barcarena

Vigia

23/07/2020 27/07/2020 5 4 R$ 85,72 R$ 771,48Colares 

Marapanim

Nova Timboteua

31/07/2020 02/08/2020 3 2 R$ 126,60 R$ 633,00
Peixe Boi 

Salinópolis

SD BM BIANCA DE OLIVEIRA 
SOARES 5923629 Belém

Nova Timboteua

03/07/2020 06/07/2020 4 3 R$ 126,60 R$ 886,20

R$ 4.320,24

Peixe Boi 

Salinópolis

Vigia

09/07/2020 13/07/2020 5 4 R$ 85,72 R$ 771,48Colares 

Marapanim

Salvaterra
16/07/2020 20/07/2020 5 4 R$ 126,60 R$1.139,40

Soure

Moju

23/07/2020 27/07/2020 5 4 R$ 126,60 R$ 1.139,40Abaetetuba

Barcarena

Outeiro 31/07/2020 31/07/2020 1 0 R$ 126,60 R$ 126,60

Mosqueiro 01/08/2020 02/08/2020 2 1 R$ 85,72 R$ 257,16

ORDENADOR:
HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA - CEL QOBM
COMANDANTE GERAL DO CBMPA E COORDENADOR ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

Protocolo: 561276

Portaria: Nº 427 de 09 de Julho de 2020
Nome: Ana Beatriz Piquet
Matrícula:5932601-1
Função: Aspirante
Função Programática: 06 122.1297.8338
Elemento de despesa: 339030 - Consumo
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais)
Prazo De Aplicação: 60 dias
Prestação de Contas: 15 dias
Ordenador De Despesas: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 561140

PORTARIA Nº 381 DE 07 DE JULHO DE 2020.
O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Pará e Coordenador Estadual de Defesa Civil, no uso das atribuições que lhe são conferidas em 
legislação peculiar e;
Considerando o Decreto Estadual nº 734, de 07 de maio de 1992 e a PORTARIA Nº 278 de 23 de outubro de 2019 – SEAD.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de alimentação e pousada para cada, perfazendo um valor total de R$ 137.569,51 
(CENTO E TRINTA E SETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), para seguirem viagem aos municípios e loca-
lidades discriminados em planilha, a fi m de participarem da Operação Verão 2020.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

POSTO /GRAD NOME MF ORIGEM DESTINO
DATA   Nº DE DIÁRIAS

VALOR UNIT. (R$) SUB TOTAL (R$) TOTAL (R$)
SAÍDA REGRESSO ALIM POUS

MAJ BM LEANDRO TAVARES DE 
ALMEIDA 57174110 Belém Cotijuba - Praias 04/07/2020 16/07/2020 13 12 R$158,26 R$3.956,50 R$3.956,50

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

.

.

DIÁRIA
.


